
ZARZĄDZENIE NR 3/2020 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 
POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 16.10.2020 roku. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Centrum Using Wspólnych Powiatu 

Włocławskiego 

Na podstawie art. 104 § 2 oraz 104 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy                  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) w związku z  art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. z. U. z 2019 r. poz. 1282),                            

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam Regulamin Pracy w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego,               

stanowiący  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuję pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego do 

przestrzegania postanowień Regulaminu Pracy. 

 

§ 3. 

 

Regulamin Pracy wchodzi po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

Paweł Małas 


